



پرسپولیس به کمک پیروزی های خفیف
همچنان مدعی جدی قهرمانی است

اقتصاد برانکو!

آدرنالین ۱۱

نوعی از نماز

پیام مقام معظم رهبری
به بیست و هفتمین اجلاس سراسری نماز

مدارس را مزین کنید به نماز خوانی نوجوانان

همین صفحه



کدام قدرت برای رهبری جهان مناسب است؟

عصر بی هویت

نیویورک تایمز در مقاله ای خواندنی نوشت: خودشیفتگی که ترامپ در منش خود نهادینه کرده، به آشفتگی و غبار تغییرات گسترده جهانی دامن زده و سیستم جدیدی در دنیا در حال شکل گیری است. اما فرم این سیستم هنوز قابل تشخیص نیست. گاهی انگار از ده های چند سده در حال ظهور است و از هر سده صدایی بر می آید و هر سده با سده دیگر در نزاع است. باین وجود شاید دهه دهکده جهانی قرن بیست و یکم را دست کم گرفته ایم و باید به آن امید داشته باشیم. بعد از دوران جهان دوقطبی (شوروی - آمریکا) و بعد نیای تک قطبی...

جهان ۵

پلیس شهر کرد و آبادان فاش کردند

دزدی های سریالی

دختر و پسر همیشه مسافر

حوادث ۱۰

سفر کن و پول در بیاار!

نگاهی به راه های

کسب درآمد در سفر

گردشگری ۹



آیا راه ایران و اروپا
از هم جدا خواهد شد؟

ایران در پی CFT اروپا در اندیشه ۲۲۳۱

در حالی که در ایران ماه ها است اختلاف نظر بر سر لایحه پیوستن ایران به CFT بالا گرفته و مجلس دبروز زیر سایه سنگین همین اختلافات آخرین ایرادات شورای نگهبان به این لایحه را اصلاح کرد تا نظر اروپا را برای حمایت مالی از ایران تامین کند، کشورهای اروپایی به همراه دیگر اعضای شورای امنیت، برای بررسی آزمایش های موشکی بالستیک ایران تشکیل جلسه دادند. فرانسه، انگلیس و آلمان نیز نگرانی کرده اند و آمریکا خواهان محکومیت این آزمایش ها و بازگشتن تحریم های شورای امنیت علیه ایران است؛ تحریم هایی که اگر برگردهند، دست CFT را هم خواهند بست. دبروز مجلس شورای اسلامی به بررسی ایرادات ۲۲ گانه شورای نگهبان به لایحه CFT یا همان الحاق ایران به کنوانسیون مبارزه با تامین مالی تروریسم پرداخت؛ بخشی از آن ایرادات را با ۱۲۵ رأی موافق، ۵۹ رأی مخالف و...

سیاست ۲

خبر

پیام مقام معظم رهبری به بیست و هفتمین اجلاس سراسری نماز

مدارس را مزین کنید به نماز خوانی نوجوانان

از این رو ترویج نماز با همه شیوه های اثر گذار، در شمار وظایف بزرگی است که همه باید بدان اهتمام ورزیم و شما دست اندر کاران این اجلاس بویژه عالم مجاهد جناب حجت الاسلام آقای قرآنی بحمدالله در این راه از توفیق الهی بهره مند شده اید.

آموزش و پرورش می تواند در این عرصه از اثر گذارترین ها باشد. مدارس را مزین کنید به نماز خوانی نوجوانان؛ این برترین تضمین برای سلامتی آینده جامعه است.

والسلام علیکم ورحمة الله وبرکاته
سیدعلی خامنه ای

بسم الله الرحمن الرحیم
وصلی الله علی محمد و آله الطاهیرین
اجلاس سالانه نماز از سویی نشانه حق گزاری در برابر فریضه ای است که می تواند بر همه اعمال و فرایض دیگر، روح بندد و آنها را کارآمد کند: «این قِبَلت قِبَل مَسَواها» و از سوی دیگر خدمت بزرگی است به آنان که حق این هدیه الهی را ندانسته و در آن سهل انگاری می کنند. نماز آنگاه که با خشوع و حضور گزارده شود جامعه را به صلاح و سداد در زبان و عمل می کشاند و اعتلا می بخشد.

حضرت آیت الله خامنه ای در پیام به بیست و هفتمین اجلاس سراسری نماز، این اجلاس سالانه را نشانه حق گزاری در برابر فریضه نماز خواندند و درباره اهمیت نماز افزودند: نماز آنجا که با خشوع و حضور گزارده شود جامعه را به صلاح و سداد در زبان و عمل می کشاند و اعتلا می بخشد.

متن پیام رهبر انقلاب اسلامی به بیست و هفتمین اجلاس سراسری نماز که در استان سمنان برگزار شد و آیت الله شاهچراغی نماینده ولی فقیه در این استان، آن را قرائت کرد به شرح زیر است:

روحانی:

مذاکره اروپا با ایران درباره توان دفاعی قابل قبول نیست

بوتوانند نفسی راحت بکشند تا از شرایط فعلی عبور کنیم، اظهار کرد: این اقدامات به معنای این نیست که صادر سیاست خارجی کار نمی کنیم و با دنیا قهر کرده ایم؛ امروز ما در این حوزه بصورت مسدوم کار می کنیم و حتی اگر آمریکا هم در برابر حق سر فرود آورد و تسلیم حق شود، با آمریکا هم صحبت می کنیم.

رئیس جمهوری با اشاره به طرح برخی اظهارات از سوی سران تعدادی از کشورهای اروپایی درباره مذاکره با ایران در موضوع توان دفاعی، تصریح کرد: اروپا هم باید در برابر سخن حق تسلیم شود؛ با صراحت به آنها گفته ایم که اگر بخواهند با ما راجع به توان دفاعی مان حرف بزنند، برای ما قابل قبول نیست و ما درباره توان دفاعی و دفاع از کشور خود صحبتی نخواهیم کرد و معتقدیم که این توان باید ارتقا یابد.

روحانی در ادامه گفت: به دلیل آنکه در زمینه دفاعی کمتر صحبت می کنید، مردم فکر می کنند که دولت در این حوزه کم گذاشته است، اما دولت طی ۵ سال گذشته، حداقل به اندازه ۱۲ سال قبل در زمینه سلاح های استراتژیک کار کرده است.

رئیس جمهوری با تأکید بر اینکه اگر دشمنان در برابر حرف حق ما سر فرود آورند، می توانیم با آنها صحبت کنیم، اظهار کرد: اروپا هم باید در برابر سخن حق تسلیم شود؛ با صراحت به آنها گفته ایم که اگر بخواهند با ما راجع به توان دفاعی مان حرف بزنند، برای ما قابل قبول نیست.

روحانی با تأکید بر اینکه همه این اقدامات با هماهنگی کل نظام انجام می شود، خاطر نشان کرد: فکر نکنید که دولت در پشت پرده در حال انجام کاری است؛ تمام تصمیمات مهم سیاست خارجی در شورایی عالی امنیت ملی مطرح و مباحث مهم این حوزه با رهبری هماهنگ می شود.

رئیس جمهوری با اشاره به اقدامات دولت برای حمایت از حقوق بگیران و اقشار ضعیف جامعه، گفت: در بودجه سال ۹۸ تلاش کرده ایم که حقوق بگیران ثابت در سال آینده شرایط بهتری پیدا کنند. همچنین برای امسال بسته هایی حمایتی پیش بینی کرده ایم که مرحله نخست آن در حال پرداخت است و تا پایان سال نیز مجدداً این بسته حمایتی پرداخت خواهد شد.

وی با بیان اینکه ارائه این بسته های حمایتی به مردم، برای آن است که مردم

سامسونگ
SAMSUNG

تلویزیون QLED

نهایت رنگ، زیبایی زندگی

فقط با ضمانت ماه
۰۲۱-۸۲۵۵ سرویس